
Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  III/13/10
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2011 Gminy Maciejowice Nr III/13/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr. 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1241) Rada Gminy 
w Maciejowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19.264.803,47 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 18.311.264,47 zł, 

b) majątkowe w kwocie 953.539,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.716.040,47 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 17.058.079,47 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.657.961,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a . 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 548.763 zł z przeznaczeniem na: 

a) planowaną częściową spłatę rat pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 548.763 zł , 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500.000 zł , z następujących tytułów; 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 500.000 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.048.763 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 591.860 zł, 

b) spłaty pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające prefinansowanie z BGK w kwocie 456.903 zł, 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000 zł, 
w tym z tytułu: - zaciąganych kredytów 300.000 zł, 

5. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na spłatę pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a,b, 

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 773.539 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 20.000 zł, z tego : 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej 
w załączniku nr 1 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 
upływa w 2012 roku do łącznej kwoty 500.000 zł. 

c) zaciągania zobowiązań mających pokrycie ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do kwoty 
350.000 jednorazowo. 

d) dokonania zmian w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

e) przeniesienia wydatków inwestycyjnych w ramach działu na istniejące zadania inwestycyjne do kwoty 10.000 
zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice Nr 

III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Planowane dochody budżetu na 2011 rok 

 
Planowane dochody na 2011 r / w zł/ 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów 
z tego : 

        
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4               [5              6         7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 167 674,00 394 135,00 773 539,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 164 539,00 391 000,00 773 539,00 

    0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw /za 
dostawę wody / 

130 000,00 130 000,00   

    0690 wpływy z różnych opłat - ( opłaty za czynności egzekucyjne, 
przyłącza do sieci wodociągowej ) 260 000,00 260 000,00   

    0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00   

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów( związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

773 539,00 0,00 773 539,00 

  01095   Pozostała działalność 3 135,00 3 135,00 0,00 

    0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze - najem Lecznica Zwierząt 
Maciejowice 

3 135,00 3 135,00   

020     Leśnictwo 2 600,00 2 600,00 0,00 
  02095   Pozostała działalność 2 600,00 2 600,00 0,00 

    0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze - dzierżawa obwodów 
łowieckich 

2 600,00 2 600,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 184 875,00 4 875,00 180 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 875,00 4 875,00 180 000,00 

    0470 wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 4 875,00 4 875,00   

    0770 Wplywy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 0,00 180 000,00 

750     Administracja publiczna 504 169,00 504 169,00 0,00 
  75011   Urzędy Wojewódzkie 73 969,00 73 969,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

73 969,00 73 969,00   

  75023   Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu / 430 200,00 430 200,00 0,00 
    0690 wpływy z różnych opłat - ( opłaty za czynności egzekucyjne ) 0,00 0,00   

    0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze - najem lokali mieszkalnych 

90 000,00 90 000,00   

    0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 200,00   
    0920 pozostałe odsetki - kapitalizacja odsetek BS 20 000,00 20 000,00   

    0970 wpływy z różnych dochodów - różne wpływy /np.wesołe 
miasteczko, opłaty różne nie znajdujące miejsca w innych 320 000,00 320 000,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

paragrafach/ 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 231,00 1 231,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 231,00 1 231,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

1 231,00 1 231,00   

752     Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

500,00 500,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 360,48 10 360,48 0,00 
  75414   Obrona cywilna 200,00 200,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

200,00 200,00   

  75495   Pozostała działalność 10 160,48 10 160,48 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art..5 ust 
1pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

8 636,41 8 636,41   

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art..5 ust 
1pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 524,07 1 524,07   

756     
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki zwiaząne z ich poborem 

3 988 089,00 3 988 089,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 10 000,00 10 000,00   

  75615   
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

743 040,00 743 040,00 0,00 

    0310 podatek od nieruchomości 630 000,00 630 000,00   
    0320 podatek rolny 670,00 670,00   
    0330 podatek leśny 95 000,00 95 000,00   
    0340 podatek od środków transportowych 16 270,00 16 270,00   
    0690 wpływy z różnych opłat - ( opłaty za czynności egzekucyjne ) 100,00 100,00   
    0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00   

  75616   
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

841 000,00 841 000,00 0,00 

    0310 podatek od nieruchomości 220 000,00 220 000,00   
    0320 podatek rolny 240 000,00 240 000,00   
    0330 podatek leśny 60 000,00 60 000,00   
    0340 podatek od środków transportowych 200 000,00 200 000,00   
    0360 podatek od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00   
    0430 wpływy z opłaty targowej 45 000,00 45 000,00   
    0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 65 000,00   
    0690 wpływy z różnych opłat - ( opłaty za czynności egzekucyjne ) 1 000,00 1 000,00   
    0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 101 382,00 101 382,00 0,00 

    0410 wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 3

    0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 81 382,00 81 382,00   

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 292 667,00 2 292 667,00 0,00 

    0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 2 287 667,00 2 287 667,00   
    0020 podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00   

758     Różne rozliczenia 9 851 449,00 9 851 449,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 944 795,00 5 944 795,00 0,00 

    2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5 944 795,00 5 944 795,00   
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 876 654,00 3 876 654,00 0,00 
    2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3 876 654,00 3 876 654,00   
  75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00 0,00 
    0920 pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00   

801     Oświata i wychowanie 567 569,99 567 569,99 0,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 394 450,00 394 450,00 0,00 
    0830 wpływy z usług 394 450,00 394 450,00   
      P. Przedszkole Maciejowice - 89600       
      PSzk. P. Maciejowice - 150.150       
      P Szk. P. Oronne - 154.700       
  80195   Pozostała działalność 173 119,99 173 119,99 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art..5 ust 
1pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

147 151,99 147 151,99   

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art..5 ust 
1pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

25 968,00 25 968,00   

851     Ochrona zdrowia 64 000,00 64 000,00 0,00 
  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 64 000,00 64 000,00 0,00 

    0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze / najem Ośrodka Zdrowia 
w Podłężu i w Maciejowicach/. 

64 000,00 64 000,00   

852     Pomoc społeczna 2 796 700,00 2 796 700,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

10 200,00 10 200,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

4 200,00 4 200,00   

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 000,00 6 000,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 15 000,00 15 000,00 0,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 000,00 15 000,00   

  85216   Zasiłki stałe 53 000,00 53 000,00 0,00 
    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 53 000,00 53 000,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 4

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00 0,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 000,00 80 000,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 19 000,00 0,00 
    0830 wpływy z usług 7 000,00 7 000,00   

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

12 000,00 12 000,00   

  85295   Pozostała działalność 59 500,00 59 500,00 0,00 

    2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 59 500,00 59 500,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 586,00 125 586,00 0,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 100,00 60 100,00 0,00 

    0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - za 
dostawę ścieków na oczyszczalnię w Maciejowicach 

60 000,00 60 000,00   

    0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 39 630,00 39 630,00 0,00 

    0690 wpływy z różnych opłat - ( opłaty za czynności egzekucyjne ) 39 630,00 39 630,00   
  90095   Pozostała działalność 25 856,00 25 856,00 0,00 

    0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze - domek Oblin 

5 856,00 5 856,00   

    0970 wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00   
      D O C H O D Y O G Ó Ł E M w tym: 19 264 803,47 18 311 264,47 953 539,00 
1) Dotacje ogółem, w tym: 3 048 880,47 3 048 880,47   
  a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 2 652 100,00 2 652 100,00 0 
  b) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 183 280,47 183 280,47   
2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 81 382,00 81 382,00 0 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice Nr 

III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2011 rok 

 
Planowane wydatki na 2011 r / w zł/ 

z tego : Dział Rozdział §* Treść 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4          5          6             7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 265 
461,00 93 700,00 1 171 761,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 235 
861,00 64 100,00 1 171 761,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00   
    4260 zakup energii 50 000,00 50 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 600,00 600,00   
    4300 zakup usług pozostałych - usługa serwisowa wodociągu 10 000,00 10 000,00   
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wodociąg 670 000,00 0,00 670 000,00 
    6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wodociąg 242 100,00   242 100,00 
    6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wodociąg 253 661,00   253 661,00 
    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00   6 000,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 

20 000,00 20 000,00 0,00 

    4300 zakup usług pozostałych - utylizacja padłych zwierząt 20 000,00 20 000,00   
  01030   Izby rolnicze 7 000,00 7 000,00 0,00 

    2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 7 000,00 7 000,00   

  01095   Pozostała działalność 2 600,00 2 600,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00   
020     Leśnictwo 8 000,00 8 000,00 0,00 
  02095   Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00   
600     Transport i łączność 590 843,00 340 543,00 250 300,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 590 843,00 340 543,00 250 300,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 301 043,00 301 043,00   
    4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   
    4430 różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00   
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00   245 000,00 
    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300,00   5 300,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 0,00 

    4300 zakup usług pozostałych /zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy / 80 000,00 80 000,00   

750     Administracja publiczna 1 813 
294,00 

1 813 
294,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 969,00 73 969,00 0,00 
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51 300,00 51 300,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 100,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 624,00 8 624,00   
    4120 składki na fundusz pracy 0,00 0,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00   
    4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 4 547,00 4 547,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 650,00 650,00   

    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00   
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 300,00 37 300,00 0,00 
    3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 4 800,00   
    4260 zakup energii 1 000,00 1 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 500,00 500,00   
    4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 500,00 500,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 675 
425,00 

1 675 
425,00 0,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00   

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 
900,00 

1 005 
900,00   

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 590,00 76 590,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 163 100,00 163 100,00   
    4120 składki na fundusz pracy 26 500,00 26 500,00   

    4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji i Osób 
Niepełnosprawnych 43 000,00 43 000,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 129 600,00 129 600,00   
    4260 zakup energii 43 053,00 43 053,00   
    4270 Zakup usług remontowych 3 439,00 3 439,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   
    4300 zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 2 500,00 2 500,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 5 000,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 10 000,00 10 000,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00   
    4430 różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 943,00 27 943,00   
    4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 5 000,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 000,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00   
  75095   Pozostała działalność 19 600,00 19 600,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00   

    4210 
zakup materiałów i wyposażenia - zakup art. spożywczych / 
sympozjum Kościuszkowskie i inne okoliczności / oraz zakup 
innych materiałów 

8 000,00 8 000,00   

    4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00   
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 1 231,00 1 231,00 0,00 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 3

prawa oraz sądownictwa 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 231,00 1 231,00 0,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 390,00 390,00   
    4300 zakup usług pozostałych 841,00 841,00   
752     Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 0,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00   
    4300 zakup usług pozostałych 250,00 250,00   
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 717,48 119 717,48 38 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 142 357,00 104 357,00 38 000,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 49 600,00 49 600,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 8 200,00   
    4120 składki na fundusz pracy 1 320,00 1 320,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00   
    4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00   
    4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 350,00 1 350,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 50,00 50,00   
    4430 różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 037,00 1 037,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 100,00 0,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00   38 000,00 
  75414   Obrona cywilna 200,00 200,00 0,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 50,00 50,00   

  75495   Pozostała działalność 15 160,48 15 160,48 0,00 
    4117 składki na ubezpieczenia społeczne 476,00 476,00   
    4119 składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 84,00   
    4127 składki na fundusz pracy 77,00 77,00   
    4129 składki na fundusz pracy 14,00 14,00   
    4177 wynagrodzenia bezosobowe 5 363,00 5 363,00   
    4179 wynagrodzenia bezosobowe 946,00 946,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 4 450,00   
    4217 zakup materiałów i wyposażenia 340,00 340,00   
    4219 zakup materiałów i wyposażenia 60,00 60,00   
    4307 zakup usług pozostałych 2 380,40 2 380,40   
    4309 zakup usług pozostałych 420,08 420,08   
    4217 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00   
    4219 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00   
    4270 zakup usług remontowych 50,00 50,00   
    4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00   

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48 500,00 48 500,00 0,00 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 4

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 48 500,00 48 500,00 0,00 
    4100 wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 44 200,00 44 200,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00   
    4120 składki na fundusz pracy 100,00 100,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00   

    4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 600,00 600,00   

757     Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 130 000,00 130 000,00 0,00 

    8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 130 000,00 130 000,00   

758     Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 0,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00 
    4810 rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 8 901 
844,99 

8 791 
844,99 110 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 431 
112,00 

4 321 
112,00 110 000,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 310,00 212 310,00   

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 715 
130,00 

2 715 
130,00   

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 280,00 213 280,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 470 990,00 470 990,00   
    4120 składki na fundusz pracy 76 410,00 76 410,00   

    4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 500,00 500,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 100,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 212 176,00 212 176,00   
    4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 15 500,00 15 500,00   
    4260 zakup energii 146 450,00 146 450,00   
    4270 Zakup usług remontowych 28 100,00 28 100,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 42 200,00 42 200,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 2 300,00 2 300,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 9 100,00 9 100,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 5 700,00 5 700,00   
    4430 różne opłaty i składki 8 750,00 8 750,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 216,00 157 216,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 900,00 2 900,00   

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00   110 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 948,00 394 948,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 150,00 24 150,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 263 840,00 263 840,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 330,00 20 330,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 46 430,00 46 430,00   
    4120 składki na fundusz pracy 7 720,00 7 720,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 7 700,00   
    4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 6 700,00 6 700,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 5

    4410 podróże służbowe krajowe 550,00 550,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 528,00 17 528,00   
  80104   Przedszkola 480 542,00 480 542,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 988,00 19 988,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 284 468,00 284 468,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 711,00 23 711,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 49 873,00 49 873,00   
    4120 składki na fundusz pracy 7 986,00 7 986,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 010,00 24 010,00   
    4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00   
    4260 zakup energii 37 000,00 37 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   
    4300 zakup usług pozostałych 4 050,00 4 050,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 1 500,00 1 500,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 350,00 350,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 1 000,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 800,00 800,00   
    4430 różne opłaty i składki 700,00 700,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 106,00 15 106,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00 1 600,00   

  80110   Gimnazja 2 141 
186,00 

2 141 
186,00 0,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 540,00 113 540,00   

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 345 
150,00 

1 345 
150,00   

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 960,00 109 960,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 235 260,00 235 260,00   
    4120 składki na fundusz pracy 38 170,00 38 170,00   

    4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 100,00 100,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 92 200,00 92 200,00   
    4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 12 500,00 12 500,00   
    4260 zakup energii 66 500,00 66 500,00   
    4270 zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00   
    4300 zakup usług pozostałych 21 850,00 21 850,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 500,00 500,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 1 200,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 600,00 3 600,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00   
    4430 różne opłaty i składki 3 150,00 3 150,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 806,00 81 806,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 700,00 1 700,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 268 420,00 268 420,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00 71 900,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 6

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 5 350,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 11 610,00   
    4120 składki na fundusz pracy 1 890,00 1 890,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 12 500,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   
    4300 zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00   
    4430 różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 270,00 2 270,00   
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 628,00 38 628,00 0,00 

    4300 zakup usług pozostałych - dokształcanie nauczycieli szkół 
podstawowych, przedszkola oraz klas zerowych 38 628,00 38 628,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 763 261,00 763 261,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 3 100,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 265 839,00 265 839,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 300,00 22 300,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43 504,00 43 504,00   
    4120 składki na fundusz pracy 7 058,00 7 058,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 37 200,00   
    4220 zakup środków żywnościowych 356 200,00 356 200,00   
    4260 zakup energii 8 500,00 8 500,00   
    4270 zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00   
    4300 zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 860,00 13 860,00   
  80195   Pozostała działalność 383 747,99 383 747,99 0,00 
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 123 950,00 123 950,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 9 200,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 19 200,00   
    4117 składki na ubezpieczenia społeczne 23 349,75 23 349,75   
    4119 składki na ubezpieczenia społeczne 4 120,90 4 120,90   
    4120 składki na fundusz pracy 3 200,00 3 200,00   
    4127 składki na fundusz pracy 2 212,00 2 212,00   
    4129 składki na fundusz pracy 390,00 390,00   
    4177 wynagrodzenia bezosobowe 90 281,05 90 281,05   
    4179 wynagrodzenia bezosobowe 15 931,95 15 931,95   
    4217 zakup materiałów i wyposażenia 9 532,75 9 532,75   
    4219 zakup materiałów i wyposażenia 1 682,25 1 682,25   
    4267 zakup energii 1 129,65 1 129,65   
    4269 zakup energii 199,35 199,35   
    4307 zakup usług pozostałych 24 385,08 24 385,08   
    4309 zakup usług pozostałych 4 303,26 4 303,26   
    4300 zakup usług pozostałych /komisja egzaminacyjna/ 2 000,00 2 000,00   

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - / odpisy 
liczone dla nauczycieli emerytów i rencistów oraz dla pracowników 
działu ekonomicznego - 3 osoby/ 

48 680,00 48 680,00   

851     Ochrona Zdrowia 81 382,00 81 382,00 0,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 0,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00   
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 382,00 73 382,00 0,00 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 7

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 30 100,00   
    4300 zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00   
    4430 różne opłaty i składki 3 282,00 3 282,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 000,00   

852     Pomoc społeczna 3 257 
947,00 

3 257 
947,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego (całość zadania zlecone) 

2 560 
000,00 

2 560 
000,00 0,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00   

    3110 świadczenia społeczne 2 459 
200,00 

2 459 
200,00   

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 245,00 48 245,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 060,00 4 060,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31 998,00 31 998,00   
    4120 składki na fundusz pracy 1 282,00 1 282,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 7 800,00 7 800,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 300,00 300,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 300,00 300,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 457,00 457,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 358,00 2 358,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 800,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 200,00 10 200,00 0,00 

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00 10 200,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe ( dotacje celowe na zadania własne 15.000+zadania 
samorządowe 40.000) 

55 000,00 55 000,00 0,00 

    3110 świadczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 0,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe (zadania samorządowe) 3 000,00 3 000,00 0,00 
    3110 świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 
  85216   Zasiłki stałe 53 000,00 53 000,00 0,00 
    3110 świadczenia społeczne 53 000,00 53 000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej (dotacje celowe na zadania własne 
80.000 + zadania samorządowe 227.547) 307 547,00 307 547,00 0,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 197 530,00 197 530,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 686,00 16 686,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 755,00 32 755,00   
    4120 składki na fundusz pracy 5 250,00 5 250,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00   
    4260 zakup energii 8 000,00 8 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00   
    4350 zakup usług dostępu do sieci internet 1 000,00 1 000,00   
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 800,00 800,00 0,00 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 8

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 1 200,00 0,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 
    4430 różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 026,00 6 026,00 0,00 

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ( zadania 
zlecone - 12.000 + zadania samorządowe 81.700) 93 700,00 93 700,00 0,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 700,00 2 700,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 57 877,00 57 877,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 871,00 4 871,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 595,00 9 595,00   
    4120 składki na fundusz pracy 1 538,00 1 538,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00   
    4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 319,00 3 319,00   

  85295   Pozostała działalność ( zadanie zlecone 59.500 + zadanie 
samorządowe 116.000) 175 500,00 175 500,00 0,00 

    3110 świadczenia społeczne 114 500,00 114 500,00 0,00 

    4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 61 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 358 314,00 358 314,00 0,00 
  85401   Świetlice szkolne 355 426,00 355 426,00 0,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 030,00 20 030,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 243 370,00 243 370,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 970,00 16 970,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 42 300,00 42 300,00   
    4120 składki na fundusz pracy 6 830,00 6 830,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 9 350,00   
    4410 podróże służbowe krajowe 300,00 300,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 276,00 16 276,00   
  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 239,00 2 239,00 0,00 
    4300 zakup usług pozostałych 2 239,00 2 239,00   
  85495   Pozostała działalność 649,00 649,00 0,00 
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 649,00 649,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 
198,00 

1 145 
198,00 9 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 200,00 31 200,00 0,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   
    4260 zakup energii 16 200,00 16 200,00   
    4270 zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   

  90003   Oczyszczanie miast i wsi /zakup materiałów do oczyszczania 
i drobne usługi w tym zakresie/ 2 300,00 2 300,00 0,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 300,00 300,00   
  90015   Oświetlenie ulic , placów i dróg 292 860,00 292 860,00 0,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00   
    4260 zakup energii 200 000,00 200 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 68 000,00 68 000,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 9

    4300 zakup usług pozostałych 22 360,00 22 360,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 39 630,00 39 630,00 0,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 630,00 19 630,00   
    4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00   
  90095   Pozostała działalność 788 208,00 779 208,00 9 000,00 
    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 368 820,00 368 820,00   
    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 450,00 28 450,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 59 700,00 59 700,00   
    4120 składki na fundusz pracy 9 690,00 9 690,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00   
    4260 zakup energii 50 000,00 50 000,00   
    4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00   
    4300 zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 600,00 2 600,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 400,00 1 400,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   
    4430 różne opłaty i składki 14 847,00 14 847,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 701,00 11 701,00   

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 000,00   

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00   9 000,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 903,00 515 003,00 76 900,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 378 865,00 375 865,00 3 000,00 
    2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 342 690,00 342 690,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 675,00 20 675,00   
    4270 zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00   
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00   3 000,00 
  92116   Biblioteki 129 138,00 129 138,00 0,00 
    2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 129 138,00 129 138,00   

921 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 83 900,00 10 000,00 73 900,00 
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   
    4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00   
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 900,00   73 900,00 

926     Kultura fizyczna 144 905,00 142 905,00 2 000,00 
  92601   Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 905,00 142 905,00 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00   

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00   
    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 499,00 15 499,00   
    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 961,00 6 961,00   
    4120 składki na fundusz pracy 1 071,00 1 071,00   
    4170 wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 28 200,00   
    4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 17 500,00   



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 10

    4260 zakup energii 10 000,00 10 000,00   
    4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   
    4300 zakup usług pozostałych 25 600,00 25 600,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00 900,00   

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 300,00 300,00   

    4410 podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00   
    4430 różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00   
    4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524,00 524,00   

W Y D A T K I O G Ó Ł E M w tym: 18 716 
040,47 

17 058 
079,47 1 657 961,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych 14 682 
562,47 

13 266 
701,47 1 415 861,00 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 365 
336,65 

9 365 
336,65   

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 317 
225,82 

3 901 
364,82 0,00 

2) Dotacje ogółem   471 828,00 471 828,00   
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 456 068,00 456 068,00   
4) Wydatki 
na obsługę 
długu 

      130 000,00 130 000,00   

5) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 242 100,00 0,00 242 100,00 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 2 652 
100,00 

2 652 
100,00   

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 161 609,00 161 609,00   
7)Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst. 0,00     
8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 81 382,00 81 382,00   

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice Nr 

III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

 
z tego :     

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan       dochody 
własne      

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
        Inwestycje         

010 01010 6050 200 000 200 000 0 0     
010 01010 6058 242 100 0   242 100     1 
010 01010 6059 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach: Oronne, 
Maciejowice - etap III oraz część wsi 
Kochów i Oblin 253 661 253 661         

2 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach Oblin, Podoblin, 
Domaszew 

350 000 350 000 0       

3 010 01010 6050 

Budowa wodociągu dla miejscowości 
położonych w południowej części gminy 
Maciejowice (Uchacze, Kawęczyn, 
Strych, Tyrzyn, Wróble, Kobylnica, 
Kochów) 

120 000 120 000 0       

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Podłęż 60 000 60 000         

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Oblin - Grądki - Topolin 60 000 60 000         

6 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Podwierzbie - Kępa 
Podwierzbiańska 

60 000 60 000         

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Podstolice 60 000 60 000         

8 600 60016 6050 Odbudowa infrastruktury drogowej dróg 
zniszczonych wskutek powodzi 5 000 5 000         

9 754 75412 6050 

Modernizacja budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w miejscowości Podłęż wraz 
z zagospdarowaniem otoczenia wokół 

3 000 3 000         

10 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP 
w Maciejowicach 35 000 35 000         

11 801 80101 6050 
Dobudowa stołówki przy Publicznej 
Szkole Podstawowej i Publicznym 
Gimnazjum w Samogoszczy 

110 000 110 000         

12 900 90095 6050 
Ciepło ze słońca - poprawa jakości 
środowiska naturalnego gmin powiatu 
garwolińskiego - etap I 

8 000 8 000         

13 900 90095 6050 
Mój rynek- budowa i wyposażenie 
lokalnego targowiska w Maciejowicach 
PROW 2007 -2013 

1 000 1 000         

14 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Domaszew wraz 
z zagospodarowaniem otoczenia 

3 000 3 000         

15 921 92120 6050 Rewitalizacja budynku zabytkowego 
ratusza wraz z zagospodarowaniem 73 900 73 900         



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

rynku w miejscowości Maciejowice 

16 926 92601 6050 Modernizacja obiektów sportowych 
w miejscowości Samogoszcz 2 000 2 000         

        Razem inwestycje 1 646 661,00 1 404 561,00 0,00 242 100     
                      
1 010 01010 6060 Zakup działki 6 000 6 000         
2 600 60016 6060 zakup pługa 5 300 5 300         
          11 300 11 300         

Ogółem inwestycje 1 657 961,00 1 415 861,00 0,00 242 100     

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice Nr 

III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2008 r. 

 
z tego: 

w tym: Wydatki
majątkowe Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki
bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750     73 969 73 969           
750 75011   73 969 73 969 73 969 55 400 8 624 0 0 

    2010 73 969             
    4010   51 300 51 300 51 300       
    4040   4 100 4 100 4 100       
    4110   8 624 8 624   8 624     
    4210   1 700 1 700         
    4260   2 000 2 000         
    4300   4 547 4 547         
    4370   650 650         
    4440   1 048 1 048         

751     1 231 1 231           
751 75101   1 231 1 231 1 231 0 0     

    2010 1 231             
    4210   390 390         
    4300   841 841         

752     500 500           
  75212   500 500 500         
    2010 500             
    4210   250 250         
        250 250         

754     200 200           
754 75414   200 200 200         

    2010 200             
    4210   50 50         
    4300   100 100         
    4700   50 50         

852     2 576 200 2 576 200           
852 85212   2 560 000 2 560 000 2 560 000 52 305 33 280 2 459 200 0 

    2010 2 560 000             
    3020   1 100 1 100         
    3110   2 459 200 2 459 200     2 459 200   
    4010   48 245 48 245 48 245       
    4040   4 060 4 060 4 060       
    4110   31 998 31 998   31 998     
    4120   1 282 1 282   1 282     
    4210   2 000 2 000         



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

    4300   7 800 7 800         
    4350   300 300         
    4360   300 300         
    4370   457 457         
    4410   100 100         
    4440   2 358 2 358         
    4700   800 800         

852 85213   4 200 4 200 4 200     4 200   
    2010 4 200             
    4130   4 200 4 200     4 200   

852 85228   12 000 12 000 12 000 12 000       
    2010 12 000             
    4170   12 000 12000 12000       

Ogółem 2 652 100 2 652 100 2 652 100 119 705 41 904 2 463 400   

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice 

Nr III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2010 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżet

u UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x                           

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej " Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach :Oronne 
Maciejowice - etap III oraz części wsi Kochów i Oblin" 

Razem 
wydatki:   Rozdz.01010 1 848 

328,22 
1 848 

328,22   
1 848 

328,22 
1 848 

328,22     1 848 
328,22           

z tego: 
2011 r.   § 6058 773 539,00 773 539,00   773 

539,00 773 539,00     773 539,00 773 539,00 773 539,00       

2011 r.   § 6059 1 074 
789,22 

1 074 
789,22   

1 074 
789,22 

1 074 
789,22     1 074 

789,22           

2012 r.                               

1.1 

2013 r.***                               
Program: 
Priorytet: 

1.2 

Działanie: 

  



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki:                               

z tego: 
2011 r.                               

2011 r.                               
2012 r.                               
2013 r.***                               

1.3 ...............   

Ogółem x 1 848 
328,22 

1 848 
328,22 0 1 848 

328,22 
1 848 

328,22 0 0 1 848 
328,22 773 539,00 773 539,00       

                                  

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice 

Nr III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 
  Kwota dotacji 
  / w zł/ 
§       

Dział Rozdział 

  

Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2   3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych   Nazwa jednostki       
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Maciejowicach 342 690     
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Maciejowicach 129 138     

              
              

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

          

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    10 000 

              
            10 000 

Ogółem       471 828   10 000 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice 

Nr III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdział § Plan Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdział § Plan 
  756 75618 0480 81 382   851 85153 4210 4 000 
                4300 4 000 
          Razem       8 000 
          Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 851 85154 3020 4 000 
                4210 30 100 
                4300 35 000 
                4430 3 282 
                4700 1 000 
          Razem       73 382 
Ogółem       81 382         81 382 
                    

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice 

Nr III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota 2011 
r 

1 2 3 4 

1. Dochody   19 264 
803,47 

2. Wydatki   18 716 
040,47 

3. Wynik budżetu   548 763,00 
Przychody ogółem:   500 000,00 

1. Kredyty długoterminowe § 952 0,00 
2. Kredyty krótkoterminowe § 952   
3. Pożyczki § 952 0,00 

4. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
6. Prywatyzacja majątku jst § 944   
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 500 000,00 
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
9. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:   1 048 763,00 
1. Spłaty kredytów krótkoterminowych § 992   
2. Spłaty pożyczek § 992 591 860,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963 456 903,00 

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Maciejowice 

Nr III/13/10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30.12.2010 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazawa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 
1 600 60016 4270 Antoniówka Wilczkowska Remont drogi 8 314 
2 600 60016 4270 Antoniówka Świerżowska Remont dróg 10 800 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 2 427 
3 

600 60016 4270 
Domaszew 

Remont drogi 9 667 
4 600 60016 4270 Kawęczyn Remont drogi 8 920 
5 600 60016 4210 Kępa Podwierzbiańska Zakup pługa 5 300 
6 600 60016 4270 Kochów Remont drogi 10 062 
7 921 92109 4270 Kobylnica Remont świetlicy wiejskiej 11 148 
8 600 60016 4270 Kraski Dolne Remont drogi 7 275 
9 600 60016 4270 Kraski Górne Remont drogi 7 251 
10 600 60016 4270 Leonów Remont drogi 6 566 
11 600 60016 4270 Maciejowice Naprawa chodnika 23 600 
12 600 60016 4270 Malamówka Remont drogi 5 700 
13 600 60016 4270 Oblin Remont drogi 12 600 
14 600 60016 4270 Oblin - Grądki Remont drogi 7 535 
15 600 60016 4270 Oblin - Korczunek Remont drogi 6 188 
16 600 60016 4270 Oronne Remont drogi 15 420 
17 600 60016 4270 Ostrów Remont drogi 8 220 
18 600 60016 4270 Podłęż Remont drogi 13 464 

600 60016 4270 Remont drogi 3 600 
900 90015 4300 Wymiana lamp oświetleniowych 2 000 19 
900 90095 4210 

Podoblin 
Zabudowanie wiaty przystankowej 2 360 

20 600 60016 4270 Podstolice Remont drogi 6 496 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 1 800 

21 
921 92109 4270 

Pogorzelec 
Remont świetlicy wiejskiej 7 100 

22 600 60016 4270 Podwierzbie Remont drogi 12 000 
921 92109 4300 Wykonanie instalacji elektrycznej i ujęcia wody w świetlicy wiejskiej 8 500 

23 
921 92109 4210 

Przewóz 
zakup okien do świetlicy wiejskiej 2 200 

24 801 80101 4210 Samogoszcz Wyposażenie placu zabaw przy PSz.P w Samogoszczy 8 976 
25 600 60016 4270 Strych Remont drogi 12 306 
26 600 60016 4270 Tyrzyn Remont drogi 5 400 
27 600 60016 4270 Uchacze Remont drogi 10 180 
28 600 60016 4270 Wróble Wargocin Remont drogi 11 479 

Ogółem 274 854 



Id: DBYJM-PDIRO-CCWLC-GKXLY-EQWNW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Łoskot


